



ORTA ANADOLU MERİ NOSU



TAGEM
ARGE & İNOVASYON 30. YIL

Bahri Dağdas
ULUSLARARASI
TARIMSAL ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ

Yayılma Alanı: Orta Anadolu Bölgesi

Verim Yönü: Et, yapağı, kombine

Genel Tanımı: Konya Harasında 1952 yılında başlatılan Alman Et Merinosu x Akkaraman melezlemesi çalışmaları ile elde edilmiştir. % 80 Alman Et Merinosu % 20 Akkaraman genotipi taşımaktadır. Vücut iridir. Başın yüz kısmı ile bacakların alt kısımları çıplaktır. Baş uzunluğu ve genişliği orta, dudaklar kalın, kulaklar yatay ve geniş, boyun kısa ve kalın, vücut geniş, derin ve uzun, butlar dolgun ve etli, bacaklar uzun ve kuvvetlidir. Vücut beyaz renkli yapağı ile örtülüdür. Erkek ve dişiler genelde boynuzsuzdur. Kuyruk yağsız, ince ve uzundur. Yapağı ince ve birörnek elyaftan oluşmaktadır. Canlı ağırlık ve yapağı kalitesi büyüme ve döl verimi bakımından kök aldığı Akkaraman ırkından daha üstündür. Orta Anadolu Merinosu bölge şartlarına uyum sağlamış olup yaşama gücü yüksektir.

Irka Özgü Ayırıcı Özellikler: Akkaraman koyunlardan kök aldığı için Orta Anadolu'nun şartlarına iyi uyum sağlamış ve hastalıklara karşı dayanıklı bir koyun ırkıdır. Şartları nispeten iyi işletmelerde başarılı şekilde yetiştirilmektedir.

Yetiştirme Koşulları: Orta Anadolu'nun kurak mera şartlarından yerli ırklardan sonra en iyi yararlanabilen koyun ırkıdır. Çevre koşullarına adaptasyon yeteneğinin iyi olması nedeniyle farklı coğrafi ve iklim koşullarında yetiştirilebilir. Meranın durumuna ve mevsime göre ek beslemeler yapılmaktadır.

	Erkek	Dişi		
Cıdago Yüksekliği (cm)	76	68	Laktasyon Süt Verimi (kg)	60-70
Vücut Uzunluğu(cm)	88	75	Laktasyon Süresi (gün) (kg)	150
Doğum Ağırlığı (kg)	4.84	4.57	Yapağı Verimi (kg)	3.7
Ergin Canlı Ağırlık (kg)	85-90	55-60	Damızlık Yaşı (ay)	16-18
Günlük Canlı Ağırlık Artışı (g)	280-300	230-240	Kuzu Verimi (DKDK)	1.4-1.5





TAGEM
AR-GE & İNOVASYON 30.YIL

Bahri Dağdaş
ULUSLARARASI
TARIMSAL ARAŐTIRMA ENSTİTÜSÜ

ORTA ANADOLU MERİ NOSU



Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Arařtırma Enstitüsü Müdürlüğü

📍 Akabe Mh. Konya Eređli Cd.

No: 10 Y - 42020 Karatay/KONYA

☎ +90 332 355 12 90

📞 +90 332 355 12 88

🌐 arastirma.tarimorman.gov.tr/bahridagdas

✉ bahridagdas@tarimorman.gov.tr

📱 [f](https://www.facebook.com/bahridagdas) [i](https://www.instagram.com/bahridagdas) [YouTube](https://www.youtube.com/bahridagdas) /bahridagdas